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بزرگ ترین دلیل برای اقتدار ایران این است که ما پیش رفتیم و آمریکا نتوانست هیچ غلطی کند
»اقتدار ملی« این نیســت که پول های کشور را به 
کشــوری دیگر بدهید و اســلحه بخرید؛ این حماقت 
است / ســه جریان معارض داخلی در مقابل انقلاب از 
روز اول پیدا شــد که هر سه جریان، مغلوب و منکوب 
انقلاب اســلامی شــدند. *** نســل جوان بداند که 
دشــمن با استقلال، عزت و پیشــرفت و حضور او در 
میدان علم و سیاســت مخالف است *** ایستادگی 
کردن هزینه هایی دارد اما دستاوردهای آن صدها برابرِ 

هزینه ها فایده دارد.
هگمتانه، گروه ایران و جهان: سوتیتر:

*»صبر« و »تقوا« موجب می شــود دشمنان عنود 
با همه ی کیدی که آماده کرده اند، در برابر شــما هیچ 

غلطی نتوانند بکنند.
*صبر یعنی در میدان باقی ماندن، از میدان بیرون 

نرفتن؛ یعنی چشم به هدف های دور دوختن.
*اگر شــما ایستادید، نسل های آینده به قله دست 
خواهند یافت؛ آن ها به قله می رســند اما ایستادگی و 
افتخار مال شماست. انقلاب، ریشه دار و آینده دار است 

به شرط »صبر« و »تقوا«.
* اگر ایــران مقتدر نبود، یک دهــم تلاش امروز 

دشمن کافی بود تا نظام محبوب را از ملت بگیرد.
* اقتدار ملی این نیســت که کشــوری از آن سر 
دنیا بیاید و بــرای حمایت از کشــوری پایگاه بزند و 
خــون ملتی را بمکد تا اقتــدار خاندانی را حفظ کند. 
این اقتدار نیســت، این ذلت است؛ اقتدار از دل ملت 

می جوشد.
* بزرگ ترین دلیل برای اقتدار ملت ایران این است 
که ملت ایران پیش رفت و آمریکا نتوانست هیچ غلطی 

بکند.
*اگــر ملت، مقتدر و قوی نبود یک دهم این تلاش 
دشمن کافی بود تا این نظام محبوب را از ملت بگیرد. 
*سه جریان معارض داخلی در مقابل انقلاب از روز 
اول پیدا شــد: یک جریان به اصطلاح لیبرال و متمایل 
به غرب و آمریکا، یک جریان کمونیســت های اسلحه 
به دست که از هیچ کاری ابا نداشتند و منافقینی که با 
ظاهر اســلامی و باطن کفر در نهایت زیر پرچم صدام 
حاضر شــدند که هر ســه جریان، مغلــوب و منکوب 

انقلاب اسلامی شدند.
*فشار اقتصادی وارد میکنند تا ملت را از نظام جدا 
کنند اما با انســجام دشمن شکن، پیوندمان را با ملت 

بیشتر خواهیم کرد.
* اگر آمریکا توانایی غلبه بر نظام اسلامی را داشت، 
احتیاج نداشت که با کشــورهای روسیاه منطقه برای 
ایجاد اغتشاش و ناآرامی و ناامنی در ایران ائتلاف کند.
*دشمنی آمریکا روزبه روز بیشتر شده و نفرت ملت 

هم از آمریکا روزبه روز بیشتر می شود.

*امــروز برنامه  دشــمن پس از مأیوس شــدن از 
راه های دیگر، ایجاد شــکاف بین نظام و ملت اســت؛ 
اما حماقت می کنند، نمی داننــد که نظام، چیزی جز 

ملت ایران نیست.
* شــش رئیس جمهور آمریکا قبــل از ترامپ هم 
تلاش هــا کردند و از میدان خارج شــدند و به مقصود 

شیطانی خود نرسیدند.
*این فشارهای اقتصادی را وارد می کنند تا بتوانند 
ملــت را از نظام جدا کنند؛ اما بــه حول وقوه  الهی ما 
پیوندمــان را با ملت بیشــتر خواهیم کرد و انســجام 

دشمن شکن خود را حفظ خواهیم کرد. 
*بعضی می گویند »تسلیم بشــویم تا موذی گری 
دشــمن ادامه پیدا نکند«؛ آنهــا نمی دانند که هزینه  
تسلیم شدن به مراتب بیشتر از ایستادگی کردن است.

* از مردم معمولی تا مســؤولین، خودمان مراقب 
کار خودمان باشــیم. از ســهل انگاری، غفلت، تنبلی، 
اشــرافیگری و تکبر نســبت به آحاد مردم، و تکیه به 
جایگاه چندروزه  ریاســت پرهیز کنیم. اگر این شــد، 

خداوند توفیقاتش را عطا خواهد کرد.
/////////

رهبر معظم انقلاب اســلامی گفتنــد:  بزرگ ترین 
دلیل برای اقتدار ملت ایران این اســت که ملت ایران 

پیش رفت و آمریکا نتوانست هیچ غلطی بکند.
به گزارش هگمتانه به نقل از پایگاه اطلاع  رســانی 
دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت ا... خامنه ای، مراسم 
دانش آموختگی دانشجویان افسری و تربیت پاسداری 
دانشــگاه امام حسین )علیه السلام( صبح روز گذشته با 
حضور و ســخنرانی حضرت آیت ا... خامنه ای فرمانده 

کل قوا برگزار شد.
رهبر انقلاب اســلامی در ابتدای ورود به میدان، با 
حضور بر مزار شــهیدان گمنــام و قرائت فاتحه، یاد و 

خاطره شهیدان دفاع مقدس را گرامی داشتند.
حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر انقلاب اســلامی در 
این مراسم با اشاره به توطئه دشمن برای ایجاد شکاف 
میان نظام اسلامی و مردم، همگان به ویژه مسؤولان را 
به هوشیاری، ایستادگی، تدبیر، انسجام ملی و دوری از 
اشرافی گری فراخواندند و تأکید کردند: اگر مؤلفه های 
اقتدار ملی تقویت شــوند و در مقابل دشمن سستی و 
تسلیم نشان داده نشود، بدخواهان بار دیگر در رسیدن 

به اهداف خود ناکام خواهند ماند.
رهبر انقلاب اســلامی با اشــاره بــه آیاتی از قرآن 
کریم، لازمه بی اثر شــدن توطئه های دشمنان را صبر 
و تقوا برشــمردند و افزودند: انقلاب اسلامی، ریشه دار 
و آینده دار اســت و دستیابی به آرمان های بلند آن، به 

صبر و استقامت نیاز دارد.
ایشــان همچنین گفتند: تقوا بــه معنای مراقبت 

از خود در مقابل دشــمن اســت و لازمه این مراقبت، 
هوشیاری در برابر حیله های دشمن و اعتماد نکردن به 
او، تدبیر و عقلانیت، و پرهیز از سهل انگاری و سستی 

است.
حضــرت آیت ا... خامنه ای تأکیــد کردند: اگر همه 
مردم و جوانان و همچنین مسؤولان سیاسی، اقتصادی 
و امنیتی و نظامی، این صبر و تقوا را به کار ببندند، به 

توفیق الهی، هیچ ضربه و صدمه ای وارد نخواهد شد.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین به موضوع مؤلفه های 
قدرت نظام اســلامی اشاره کردند و با یادآوری سلطه 
انگلیس و آمریکا بر ایران در طول 57 ســال حکومت 
پهلوی،گفتند: با پیروزی انقلاب اسلامی، غل و زنجیر 
از دست و پای مردم باز و طعم واقعی استقلال و آزادی 

چشیده شد.
ایشــان یکی دیگر از عناصر قدرت نظام جمهوری 
اســلامی را »اعتماد به نفس ملــی« و »تأثیرگذاری 
مردم در همه امور کشــور« دانســتند و افزودند: این 
اعتمــاد به نفس ملی همراه با ایمــان بود، ایمانی که 
همچون روحی در کالبد حرکت عمومی کشــور زمینه 
ســاز زنده شدن، امید و ایثار و فداکاری در جامعه شد 
که نمونه هــای فراوانی از آن را در دوران دفاع مقدس 

شاهد بودیم.
حضرت آیت ا... خامنه ای، جــرأت اقدام را از دیگر 
ثمــراتِ ایمان و اعتمــاد به نفس ملی برشــمردند و 
خاطرنشان کردند: با این روحیه و جرأت، سپاه، جهاد 
ســازندگی، بســیج و حرکت های عمومی در کشــور 
شــکل گرفت و نیروهای مســلح جان تازه ای گرفتند 
و مجموعه های خدماتی و ســازندگی و حرکت های پر 

افتخار علمی ایجاد شد.
رهبر انقلاب اســلامی، اقتدار واقعی را جوشــنده 

از درون ملت و بر پایه اســتقلال و آزادی دانســتند و 
افزودند: این اقتدار نیســت که برخی به بیگانگان پول 
بدهند و از آنها ســلاح بخرند و انبــار کنند اما حتی 
نتوانند از آن ســلاحها استفاده کنند، و یا از آن طرف 
دنیا بیایند در کشــوری پایــگاه بزنند و خون ملت آن 
را بمکنــد تا اقتدار یک خانــدان را حفظ کنند؛ اینها 

نمونه های حماقت و ذلت است نه اقتدار.
ایشان با تأکید بر اینکه ملت ایران باید ضمن حفظ 
و تقویــت عناصر قدرت خود از آنها اســتفاده بهنگام 
کند، خاطرنشان کردند: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
یکی از مؤلفه های قدرت اســت که باید از نظر کیفی، 
روزبروز اعتلا یابد و از ظرفیت های فراوان آن استفاده 

شود.
رهبر انقلاب اســلامی گفتند: برخی می گویند چرا 
در توصیف قدرت ملت ایران مبالغه می کنید، در پاسخ 
باید گفت، این، مبالغه نیست بلکه عینِ واقعیت است.

حضرت آیــت ا... خامنه ای افزودند: بزرگترین دلیل 
برای اقتدار ملت ایران، این است که یکی از سفاّک ترین 
و بی رحم تریــن قدرت های دنیا یعنی آمریکا، در چهل 
ســال گذشته از هیچ تلاش و شــرارتی برای مقابله با 
ملت ایران فروگذاری نکرده اما نتوانسته غلطی بکند و 

در مقابل، ملت ایران پیشرفته تر شده است.
ایشــان با تأکید بر اینکه علاوه بر دشمن خارجی، 
دشــمنان داخلی هم در طول این ســال ها مشــغول 
تحــرک و توطئه بودنــد، گفتند: از ابتــدای پیروزی 
انقلاب اسلامی، ســه جریان معارض در داخل کشور 
وجود داشتند؛ »جریان به اصطلاح لیبرال که دلبسته 
آمریکا و غرب بود«، »کمونیست های اسلحه به دستی 
که از هیچ اقدامی ابِا نداشــتند« و »منافقین، با ظاهر 
اســلامی و با باطنی خبیث و کفرآمیز و بی هویت« که 

حتی حاضر بــه همراهی با صدام بدنام نیز شــدند و 
اکنون هم مشغول ارائه خدمات جاسوسی و خبرچینی 
بــرای دولتهایی امثال فرانســه و انگلیــس و آمریکا 

هستند.
رهبــر انقلاب اســلامی با تأکید بر اینکه هر ســه 
جریــان، مغلوب و منکوب انقلاب اســلامی شــدند، 
افزودند: البته یــک جریان تحجر و ارتجاع داخلی هم 
بود که آنها قابل ذکر نیستند و ملت از آنها عبور کرد.

ایشــان، دلیل دیگر بر قدرت و اقتــدار ملت ایران 
را تشــکیل ائتلاف های منطقه ا ی از جانب آمریکا برای 
مقابله با نظام جمهوری اســلامی دانستند و افزودند: 
اگر آمریکا می توانست به تنهایی به اهداف خود برسد، 
نیازی به تشکیل ائتلاف با کشورهای روسیاه و مرتجع 

منطقه نداشت.
حضــرت آیت ا... خامنه ای خاطر نشــان کردند: به 
دلیل قــدرت و پیشــرفت نظام جمهوری اســلامی، 
دشــمنی امریکا بیشتر شده اســت و البته نفرت ملت 

ایران هم از آمریکا، روزبروز بیشتر شده است.
رهبر انقلاب ســپس به طراحی دشمن در شرایط 
کنونی اشــاره کردند و گفتند: برنامه دشــمن، ایجاد 
شکاف و جدایی میان نظام و مردم است و این طراحی 
نشــان دهنده حماقت آنها اســت زیرا نمی دانند نظام 
جمهوری اسلامی، چیزی جز ملت ایران نیست و این 

دو جدا شدنی نیستند.
ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران یک 
نظــام متکی بر آحاد مردم و ایمان و محبت و عواطف 
آنان است، به شکست تلاش های رؤسای جمهور قبلی 
امریکا برای مقابله با جمهوری اسلامی اشاره کردند و 
افزودند: هدف از فشــارهای اقتصادی کنونی، به ستوه 
آوردن مردم است اما به حول قوه الهی، ما پیوندمان را 
روزبروز با مردم بیشتر خواهیم کرد و با حفظ انسجامِ 
دشمن شکنِ خود، جوانان مؤمن و پرانگیزه و اهل اقدام 

را تقویت خواهیم کرد.
حضرت آیــت ا... خامنه ای خطاب به نســل جوان 
و غیور کشــور گفتند: دشــمن با اســتقلال و عزت و 
پیشــرفت و حضور شــما در میدان علم و سیاست و 

اعتلای کشور مخالف است.
رهبر انقلاب اســلامی با تأکید بر اینکه دشــمن تا 
آنجایی که بتواند به موذی گری های خود ادامه خواهد 
داد، خاطر نشان کردند: اگر مسیر صبر و تقوای همراه 
با هوشــیاری و تدبیر و انســجام ملی بــا قدرت ادامه 
پیدا کند، یقین داشــته باشید موذی گری ها به نتیجه 

نخواهد رسید.
ایشــان با اشــاره به تجویز برخی ها برای تســلیم 
شدن مقابل دشــمن، افزودند: هزینه تسلیم شدن به 
مراتب بیشــتر از هزینه مقاومت و ایســتادگی است و 

فایده و دســتاوردهای ایستادگی صدها برابر بیشتر از 
هزینه های تسلیم شدن است.

حضرت آیت ا... خامنه ای تأکید کردند: تسلیم شدن 
در برابر دشــمن عنود و لجوج نتیجه ای جز لگدمال و 

بی هویت شدن نخواهد داشت.
رهبر انقلاب اســلامی به یک قانــون تخلف ناپذیر 
الهی اشــاره کردند و گفتند: اگر سســت نشــوید و با 
دشــمن ســازش نکنید، خداوند متعال در مقابل این 
صبر و مجاهدت، کم نخواهد گذاشــت و پاداش آن را 

به طور کامل خواهد داد.
ایشان در پایان، همه آحاد ملت ایران و مسؤولان را 
به هوشیاری و مراقبت از کار خود دعوت و خاطرنشان 
کردند: مسؤولان مراقب باشند از سهل انگاری، تنبلی، 
اشرافی گری، تکبر نســبت به مردم و تکیه به جایگاه 

چند روزه ریاستی اجتناب کنند.
رهبر انقلاب اســلامی تأکید کردند: آن روزی که 
ملت ایران در جایگاهی قرار گیرد که دشمنان جرأت 
تهاجم نظامی، اقتصادی و امنیتی و سیاسی را نداشته 
باشــند، دیر نخواهد بود و جوانــان آن روز را خواهند 

دید.
در این مراسم، سردار سرلشکر جعفری فرمانده کل 
ســپاه با اشاره به تقابل اردوگاه مستضعفین با اردوگاه 
نظام ســلطه، گفت: ملت انقلابی ایران در آستانه یک 
تجربه مهم تاریخی قرار دارد که نتیجه آن، شکل گیری 
دوران جدیدی از بی اعتمادی به آمریکا و تجمیع توان 
و انرژی برای مقابله با دسیســه های مختلف استکبار 

خواهد بود.
سرلشــکر جعفری افزود: جوانــان مؤمن و انقلابیِ 
ســپاه برای مقابله بــا هرگونه توطئه دشــمن کاملًا 
آماده اند و همگان می توانند از عمق نگاه و حرکت این 
غیورمردان، سقوط امپراطوری های به ظاهر قدرتمند 

را پیش بینی کنند.
دانشــگاه  فرمانــده  فضلــی  ســرتیپ  ســردار 
امام حســین)ع( نیز گزارشــی از اقدامات و برنامه های 
این دانشــگاه از جمله در زمینــه افزایش توان رزمی 

و مشارکت در امدادرسانی به زلزله زدگان بیان کرد.
در این مراســم تعــدادی از فرماندهــان، مدیران، 
مدرسان و پژوهشــگران نمونه دانشگاه امام حسین)ع( 
هدایای خود را از دست فرمانده معظم کل قوا دریافت 
کردند و دو نماینده دانشجویان دانشگاه امام حسین)ع( 

نیز مفتخر به دریافت درجه و سردوشی شدند.
اجــرای طــرح »من انقلابــی ام«،  اجــرای میثاق 
پاسداری و اجرای عملیات میدانی از دیگر برنامه های 

این مراسم در دانشگاه امام حسین)ع( بود.
همچنین در این مراسم، یگان های حاضر در میدان 

از مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند.


